
     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                                

 

 

 
 
 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Hana Kondelíková 
Studijní obor/zaměření:  Projektové řízení 

Téma bakalářské práce:  Zhodnocení inovačního projektu ve vybrané organizaci   
 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Michal Beránek 

Podnik – firma:  Astro Kovo Plzeň s.r.o. 
 
Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Autorkou předložená bakalářská práce se zabývá zhodnocením inovačního projektu ve strojírenském 
výrobním podniku. Teoretická část práce je zpracována velmi kvalitně a je vhodně strukturována tak, 
že charkaterizuje všechny relevantní oblasti, jež se následně objevují v části praktické. V praktické 
části je správně uvedena charakteristika společnosti, cíl inovačního projektu, kontext digitální 
transformace i aspekty dotačního programu. Pro ještě lepší srozumitelnost textu by bylo vhodné uvést 
přehlednou charakteristiku používaného informačního systému. V Kap. 5.1.1. je obtížnější se 
orientovat, chybí jasnější namapování výstupů projektu na další text kapitoly. V kapitole 6 jsou 
správně uvedeny konkrétní přínosy projektu, pro lepší přehlednost by bylo jen vhodné uvést na závěr 
jejich přehledné shrnutí. Ekonomické zhodnocení je zpracováno velmi přehledně.  
 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                                

 
 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
 
  
 

I přes některé drobné překlepy je jazyková, formální i stylistická úroveň práce na vysoké úrovni. 
Celkově bakalářská práce zcela naplňuje zadání, je zpracována s velkou pečlivostí i smyslem pro detail 
a proto práci doporučuji k obhajobě s hodnocením výborně.    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 
 
1) Jaké doporučení do budoucna z pohledu dalšího rozvoje digitální transformace by autorka 
doporučila společnosti Astra Kovo Plzeň? 
2) S jakými případnými bariérami, problémy či riziky se autorka během realizace práce musela 
vypořádat? 
             
 
 
 
 

 
V Plzni, dne 16.5.2023        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                                

 
 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
 
  
 

 
 
 
 


